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Myramkap aygasasik MocuxarhiHbH 2020 xsursl 6 kagTapgarsl Ne 389 "2020-2022
KBUIApFa apHAIFaH AKKEMep aybUIIBIK OKPYT OI0/DKeTiH OeKiTy Typaisl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH

AkTebe 00bIchl MyFamkap ayaaHabIK MocIuxaTbiHbIH 2020 KbUTFbl 26 Haypbi3aarb Ne 418
menriMi. AKTe0e OONBICKIHBIH OauieT nenapramentinge 2020 xbutFbl 6 cayipae Ne 6977
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran Pecniyonukaceinbiy 2008 xbuirsl 4 sxentokcangarsl bromker Koaekcinig 109-
1 6ab6wmHa, Kaszakcran PecnmyOmukacbinbiH 2001 sxputeel 23 KaHTapaarel "Kazakcrax
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 0a0biHA colikec, Myrammkap aynauabik mociuxaTel LIIEIIIIM KABBUIZIAJIbI:

1. Myramkap aygaHablK MacauxaTelHbIH 2020 sxbputFbl 6 KaHTapaarsl Ne 389 "2020-2022
KbUTIApPFa apHaIFaH AKKEeMep aybUIAbIK OKpYr OFOKETIH OeKiTy Typasybl' (HOPMAaTHBTIK
KYKBIKTBIK aKTiIepAi MemiiekeTTik Tipkey TizimiMiage Ne 6695 tipkenren, 2020 xbutebl 20
kaHTapaa Kazakcran PecnyOimkachkl HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIBIK
TYpJAETi STaNOHALIK Oakpliay OaHKIHJAE >KapUsUIaHFaH) IICNIIMiHE MbIHAJal e3repicTep
CHI131JICIH:

1 Tapmaxra:

1) TapMakiiia MbIHaAal peIaKIysia )Ka3bUIChIH:

"1) kipictep — 80 043,0 MbIH TeHTE:

canbIKTHIK TyciMaep — 4 300,0 MbIH TeHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KamuTaJ bl caTyiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

Tpancheptrep Tycimi — 75 743,0 MbIH TeHre;";

2) TapMaKIIachIH/a:

mbiFbIHAAp — "80 243,0" canmapst "81 101,5" canmapbIMeH aybICTBIPBUICHIH;

5) Tapmakiiia MbIHAJIal peTaKIMsIa Ka3bUICHIH:

"5) OromkeT TanmbUIbIFbl (Tpoduiuti) — - 1 058,5 MbIH TeHTE;";

6) TapMakiia MbIHaJall pelaKkiusaaa Ka3blIChIH:

"6) OOJKET TAaNIIBUIBIFBIH KapXKbUIaHABIPY (MpoduiuTiH naiganany) — 1 058,5 MbIH
TEHIE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTE;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiqalaHbuIaThlH KaIbIKTapel — 1 058,5 MbIH TeHTe.";

7 TapMaxra:



"2 800,0" cannmapser "2 600,0" canmapbIMEH aybICTBIPBUICHIH.

2. Kepcetinrex memiMHiH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa

peaaKnu:Aga ) Ka3blIChIH.

3. "MyFramkap ayJaHAbIK MOCIMXAThIHBIH anmnaparbl" MEMJIEKETTIK MEKeMecl 3aHHaMa1a

OCNTiJeHreH TOpTIMMeH Ochl menriMal AKTe0e OOIBICHIHBIH OMINET JAenapTaMeHTIHIE
MEMJICKETTIK TIpKeyal KaMTaMachl3 €TCIH.
4. Ocwt menniM 2020 sxxbutablH 1 KaHTapblHaH OacTan KOJIJIaHbICKa €HT13UIE/I.

M¥F aDKap ayJaH/IbIK MOCIIUXAaTbIHBIH CECCHA Toparachbl

H. Capcenos

Myramkap aynaHabIK MOCIHXAThIHBIH XaTIIBICH

P. MyceHoBa

Myramxap ayIaHABIK MOCIHXATHIHBIH

2020 >KBUTFBI 26 HAYPBI3JAFEI

Ne 418 menrimige KOCbIMIIIA

Myramkap aygaHIbIK MOCIUXaTBIHBIH

2020 >xpUIFBl 6 KaHTApAAFbI

Ne 389 menrimine 1 KoceMIa

2020 xbUEFa apHAJFaH AKKEMep ayBUIABIK OKpYT OromKeTi

CaHaThI CBIHBIOBI
1

01

04
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02
(yHiumOHANBIK Kimri pyHKIusS
TOII
01

KIIlIi CBIHBIOBI

OIOIKETTIK
Oarmapiamanapn
BIH OKIMIIIICI

aTaysl

1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK TYCIMIEP
TabbIC cabIFbI

JKexe TaOBIC caBIFBI

MeHIIIKKe CallbIHATBIH CAJIBIKTAP
MyiTiKKe CallbIHATBIH CaJBIKTap
Kep canbirsl

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJTBIK

TpancdepTrepain Tycimaepi

MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH KOFaphl

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynannapabiH (0OIBICTHIK MaHbI3bI

0ap KajaHbIH) OIOJKETIHCH
TpaHcdeprTep
Oarmapnama aTaysl

II. LIBIFBIHIAP

Kannoer
cUumarTarsbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

coMachl (MBIH

TEHTe)
80 043,0
4300,0
1315,0
1315,0
2985,0
128,0
295,0

2562,0

75 743,0

75 743,0

75 743,0

COMacChI
TEHTIe)

(MBIH

81 101,5

19 896,0



124

001

04

124

004

07

MemaekeTTik
OackapyablH

K & JI I Bl
Q)yHKuminapLIH 19 896.,0
OPBIHIANTHIH

OKinai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl

19 896,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH 19 896,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

Bimim Gepy 51 459,0

MekTenke
neiinri Topbue 51 459,0
JKOHE OKBITY

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

51459,0

MekTenke
IeiHri
TopOueney xoHe
OKBITY JKOHE
MeKTeNKe JeHiHTi
TopOueney KoHe 51459,0
OKBITY

yHBIMJIapbIH/A
METUIIHHAIIBIK

KBI3MET

KepceTyni

YUBIMIACTBIPY

TyprolH
yH-KOMMYHanablK 4 724,4
IapyarIbLIbIK

Enni mexenaepni

. 47244
KepKeHTy
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13

124

008

009
124

013
124

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana 47244
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
Enni
MEKeHJepaeTi
Kemienepai
JKapBIKTaHIBIPY

3 666,0

Enni
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

1058,4

Koenix xkoHe
KOMMYHUKAITHS

2625,0

AB”I?O'MO6I/IJIB 2625.0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

2625,0

anmaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBIAABIK 2 625,0
OKpyTTepHae
aBTOMOOWIIb
KOJITAPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap 2397,0
Backamap 2397,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

2397,0

OHipuepai
JambITyaeIH 2025
KBUTFA JCHiHTI
MEMJICKETTIK
Oarnmapiamacsl
meHOepinge
eHipaepai
IKOHOMHKAJIBIK



15

01

124

040

048

01

JaMBITYFa
HKIpIAEMIECY 2397,0
OoWbpIHIIA

Irapanapabl icke
aceIpyFra

ayBUIIBIK  €JIIi
MEKEeHIepAl
KANTACTHIPY b
Henyre

apHalFaH
ic-mapasap sl

iCKe achIpy

Tpaucdeprrep 0,1
Tpaucheprrep 0,1

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl
[TatimananeiaMara
H (TONBIK
naiiagaHplIMara 01
H) HBICAHANBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

V. bromgxer
TaIIIBIIBIFbBI

npoduIuTi)

( -1058,5

VI. bBromgxer
TaNIIBITBIFBIH
Kapxputagaeipy (1 058,5
npoGUIHUTIH
naianany)

bronxert
Kapa)KaTbIHBIH
naiiganaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaphI

058,5

brongxert
KapaxaTsl 1 058,5
KaJIIBIKTapHI

Brongxer
KapaXaTbIHbIH 1058,5
00C KaIIBIKTaphI

broaxer
KapaxaTelHblH 1 058,5
00C KaJIBIKTaphl
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